Исх.№240328А-2 от 28.03.2024 Участникам

3-й всероссийской конференции

«SmartKurort 2024»

Уважаемые коллеги!

Приветствую участников конференции «SmartKurort 2024», посвященной вопросам

модернизации инженерных сетей гостиниц, санаториев, парк-отелей и баз отдыха!

Наша Ассоциация объединяет более 70 российских предприятий, выпускающих

светотехническую продукцию, компоненты и программное обеспечение. Продукция

предприятий АПСС участвует в 7 из 11 Национальных проектах. При взаимодействии с

агентами рынка и структурами, отвечающими за его регулирование и развитие, интересы

национальных производителей и защита технологического суверенитета учитываются

прежде всего.

Грамотно организованное освещение определяет качество отдыха, формирует первое

впечатление от объекта размещения, создает благоприятную и безопасную среду. Именно

поэтому Ассоциация АПСС последовательно выступает за использование в проектах

освещения территорий, парковых зон, внутренних помещений проверенных решений

отечественных производителей.

Ассоциация на постоянной основе поддерживает проведение конференции

«SmartKurort» и примет активное участие в работе секции по освещению «SmartKurort 2024»

в Санкт-Петербурге и Ленинградской области.

Желаю участникам конференции продуктивной работы!

С уважением,

Генеральный директор,

Член Правления                      О.А.Грекова